

## 第九章 水土保持計畫總工程造价

本基地之水土保持計畫設施工程經費詳如下表所示。

表 9-1 水土保持工程費用表

	工 程 項 目	單位	數量	單價(元)	複價(元)
1.	地表物清除	式	1	53,134	53,134
2.	臨時排水溝	m	128	300	38,400
3.	臨時性沉砂池	座	3	50,000	150,000
4.	臨時土方堆置區	處	1	40,000	40,000
5.	施工告示牌	面	1	5,000	5,000
6.	挖方(水土保持整地)	m <sup>3</sup>	2,114.17	60	126,850
7.	填方(水土保持整地)	m <sup>3</sup>	910.20	100	91,020
8.	餘土處理	m <sup>3</sup>	1,203.97	150	180,596
9.	U 型溝 (60cm×60cm)	m	238	5,500	1,309,000
10.	U 型溝 (60cm×80cm)	m	40	6,500	260,000
11.	集水井 (100cm×100cm×100cm)	座	8	12,000	96,000
12.	永久性滯洪沉砂池	m	1.0	3,500,000	3,500,000
13.	植生面積	m <sup>2</sup>	850.0	200	170,000
	總計				6,020,000